
Репу6пикд Србијд 

РАТЕЛ 
Регуллторнл лгенцијл зл 
електронске комуниклције 

и поштлнске услуге 

Н н ~ нim~ uii'iiilшu 

Број : 1-02-4042- 19/17-13 
Датум: 01.09.2017. 
Београд 

У складу са чланом 63. став 1. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), а на основу зактева заинтересованог понуђача за додатним појашњењима, достављено 
електронским путем, дана 31.08.2017 у 15:41 часова, заведеног под бројем 1 02-4042-19/17-12, за 
јавну набавку радова — изградња мреже станица за мониторисање РФ спектра, сензора за мерење 
нејонизујуliег зрачења, редни број 1-02-4042-14/17, објављујемо одговор: 

Питања:  

Поштовани, 

Следе два питања везано за јавну набавку радова — изградња мреже станица, сензора за 
мерење нејонизујућег зрачења, ЈП бр. 1-02-4042-19/17. 

• додатни услови — да ли може да се приложи извођачка лиценца 411 уместо 410 с 
обзиром да се за пројектовање тражи 310 или 311, дакле могу обе. 

• У Прилогу, на страни 6 стоји - Прикључење на електро дистрибутивну мрежу (ЕД 
мрежу) се изводи у договору са Паручиоцем - молимо вас да појасните обавезе 
извођача на ЕД мрежу. 

Напомена: (Текст питањаје изворно преузет од стране понуђача без лекторисања). 

Одговори:  

• Може да се достави извођачка лиценца 411 уместо 410. 

• У Конкурсној документацији је јасно описан начин прикључења на ЕД мрежу. 
Место постављања ормана преко кога се врши прикључење на ЕД мрежу ћe се 
договорити са Паручиоцем. 

Доставити: 

- понуђачу 

- портал УЈН 
- интернет страница наручиоца 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

